

**IP Liceul Teoretic "Petru
Movila", str. Botanica Vechei, 11**

A

(denumirea obiectivului)

Directorul
E. Popovici

DEVIZ LOCAL Lucrari Incluse + Hidroizolarea acoperisului

Valoarea de deviz 32 354,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hidroizolarea acoperisului				
1	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2	500,0000	17,67 4,50	8 836,50 2 250,00
2	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor K=2,0000	m	59,0000	215,08 14,40	12 690,00 849,60
3	IzF19B	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m2), fixat uniform intr-un strat de celochit (Защитный слой для гидроизоляции кровли, выполненный из песка 1-3 мм (3 кг/м2), равномерно уложенного на один слой битумной шпатлевки)	m2	749,0000	1,89 1,50	1 417,63 1 123,50
		<i>Total</i>	lei			22 944,13
		Total Hidroizolarea acoperisului Inclusiv salariu				22 944,13 4 223,10

Total	lei	22 944,13
CASM	22,5 %	950,20
Total		23 894,33
Cheltuieli de regie	8,5 %	2 031,02



1	2	3	4	5	6	7
		Total				25 925,35
		Beneficiu	4 %			1 037,02
		Total				26 962,37
		TVA	20 %			5 392,47
		Total deviz:				32 354,84
		Inclusiv salariu				4 223,10



Verificat

Adrian Romanescu
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

ing. C. Popoș
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Hidroizolarea acoperisului

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 32 354,84 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,5200	30,00	495,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	50,0000	30,00	1 500,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	37,4500	30,00	1 123,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,8000	30,00	1 104,00
Total manopera						4 223,10

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri	m	561,7500	8,00	4 494,00
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4980	175,00	262,15
3.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,0500	1 800,00	1 890,00
4.	24165373438290	"Penetron"	kg	11,8000	13,42	158,40
5.	24165373438291	Mastica	kg	212,4000	55,00	11 682,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,3650	0,00	0,00
Total materiale de construcții						18 486,55

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,0000	13,50	202,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6215	12,20	31,98
Total utilaje de construcții						234,48

Total	lei	22 944,13
CASM	22,5 %	950,20
Total		23 894,33
Cheltuieli de regie	8,5 %	2 031,02
Total		25 925,35
Beneficiu	4 %	1 037,02
Total		26 962,37
TVAREPUBLICA MOLDOVA	20 %	5 392,47

Total deviz:

32 354,84



Intocmit

Verificat

Adrian Domestean
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hidroizolarea acoperisului				
1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,0500	m2			17,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	30,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	3,00
	00000117	Pelicula din polimeri	m	1,0700	8,00	1,50
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	1 800,00	8,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	13,50	3,78
		Total	lei			0,40
						8 836,50
2	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor K=2,0000	m			215,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	30,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	8,40
	24165373438290	"Penetron"	kg	0,1000	30,00	6,00
	24165373438291	Mastica	kg	0,1000	13,42	2,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8000	55,00	198,00
		Total	lei	0,0010	0,00	0,00
						12 690,00
3	IzF19B	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m2), fixat uniform intr-un strat de celochit (Защитный слой для гидроизоляции кровли, выполненный из песка 1-3 мм (3 кг/м2), равномерно уложенного на один слой битумной шпатлевки)	m2			1,89
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	30,00	1,50
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	175,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0035	12,20	0,04
		Total	lei			0,04
						1 417,63

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.